MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

EDITAL CAMPUS FELIZ Nº 10/2022
PROCESSO DE ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA PARA O
SEGMENTO COMUNIDADE EXTERNA DO IFRS - CAMPUS FELIZ NO CONSELHO DE CAMPUS

(CONCAMP)

Relação de inscritos

● Não houve candidatos inscritos para o segmento.

Feliz, 23 de maio de 2022.

MARCELO LIMA CALIXTO
Diretor-geral do Campus Feliz

Portaria IFRS nº 153, 17/02/2020

1
Rua Princesa Isabel, 60 - Bairro Vila Rica – Feliz/RS - CEP: 95770-000

Telefone: (51) 3637-4401 - https://ifrs.edu.br/feliz - E-mail: gabinete@feliz.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

ANEXO I
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

Dados de identificação da Chapa - Segmento: Comunidade Externa

Dados do Titular

Nome:

CPF: RG:

Telefone residencial: Telefone celular:

Endereço:

Bairro:                                                                                 Cidade:                                                          UF:

E-mail:

Profissão e/ou representatividade social:

Dados do Suplente

Nome:

CPF: RG:

Telefone residencial: Telefone celular:

Endereço:

Bairro:                                                                                 Cidade:                                                          UF:

E-mail:

Profissão e/ou representatividade social:

(   ) Declaramos para os devidos fins que lemos e estamos de acordo com o Edital 10 de 05/05/2022.

(   ) Declaramos para os devidos fins que lemos e estamos de acordo com o Regimento Interno do

Concamp do IFRS – Campus Feliz, disponível neste link.

(   ) Declaramos para os devidos fins que as informações prestadas acima são verídicas.

Feliz, ____ de ____________ de 2022

________________________________ _________________________________

(assinatura do titular) (assinatura do suplente)

2
Rua Princesa Isabel, 60 - Bairro Vila Rica – Feliz/RS - CEP: 95770-000

Telefone: (51) 3637-4401 - https://ifrs.edu.br/feliz - E-mail: gabinete@feliz.ifrs.edu.br

https://ifrs.edu.br/feliz/institucional/conselho-de-campus/regimento/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

ANEXO II
FORMULÁRIO DE RECURSO

Dados de identificação do Recursante

Nome:

CPF: RG:

Telefone residencial: Telefone celular:

Endereço:

Bairro:                                                                                 Cidade:                                                          UF:

E-mail:

Etapa:

Motivo:

Fundamentação:

Feliz, ____, de _____________ de 2022

_______________________________
(Assinatura do Recursante)

3
Rua Princesa Isabel, 60 - Bairro Vila Rica – Feliz/RS - CEP: 95770-000

Telefone: (51) 3637-4401 - https://ifrs.edu.br/feliz - E-mail: gabinete@feliz.ifrs.edu.br